
S
E

E
P

R
C

20
22

29
26

6V
02

Assinado com senha por [SEE11296] [SENHA] DANILO MARINHO FEITOSA PONTES em 03/04/2023 -
11:55hs e [SEE75552] [SENHA] ANTONIO ROBERTO DE ARAÚJO SOUZA em 03/04/2023 - 18:19hs.
Documento Nº: 2167963.18944099-1110 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2167963.18944099-1110

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

213



S
E

E
P

R
C

20
22

29
26

6V
02

Assinado com senha por [SEE11296] [SENHA] DANILO MARINHO FEITOSA PONTES em 03/04/2023 -
11:55hs e [SEE75552] [SENHA] ANTONIO ROBERTO DE ARAÚJO SOUZA em 03/04/2023 - 18:19hs.
Documento Nº: 2167963.18944099-1110 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2167963.18944099-1110

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

214



S
E

E
P

R
C

20
22

29
26

6V
02

Assinado com senha por [SEE11296] [SENHA] DANILO MARINHO FEITOSA PONTES em 03/04/2023 -
11:55hs e [SEE75552] [SENHA] ANTONIO ROBERTO DE ARAÚJO SOUZA em 03/04/2023 - 18:19hs.
Documento Nº: 2167963.18944099-1110 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2167963.18944099-1110

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

215


